様式第11号(第34条関係)

普通財産貸付契約変更申請書

年　　　月　　　日

　伊佐市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　※　㊞

連帯保証人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　※　㊞
※　署名（自筆）の場合、押印は必要ありません。
署名でない又は法人の場合は、記名押印してください。

　下記のとおり普通財産の借受契約の内容の一部を変更したいので、伊佐市公有財産管理規則第３条第１項の規定により申請します。
記
１　変更に係る借受普通財産

　(1)　明細

　(2)　所在地、字名及び地番

２　変更しようとする理由

３　変更に係る現在の契約条項の抜すい

４　変更しようとする契約条項の案

(注)　借り受けた土地等に建物等の施設を設置する場合は、その構造及び面積(数量)を、当該建物等の施設を他人に使用させる場合はその使用者名を記載すること。